
 
 

Pressmeddelande 
Växjö, 28 april 2026 

Balco Group utser Johan Fälth till ny VD för Balco AB 
 
Balco Group har utsett Johan Fälth till ny verkställande direktör för Balco AB, ett bolag inom 
koncernen. Han tillträder tjänsten den 1 maj 2026. 

Johan har varit verksam inom Balco AB i 16 år och har under denna tid haft flera ledande roller inom 
bolaget. Han har varit en del av koncernledningen sedan dess grundande och kommer även 
fortsättningsvis att vara det. Senast kommer han från en position där han ansvarat för Operations, 
Försäljning & Marknad samt Balco AB:s dotterbolag – verksamheter som utgör en stor del av Balco-
bolagens totala affär. 

Med en bred och djup förståelse för affären, organisationen och marknaden har Johan genom åren 
visat en stark förmåga att driva utveckling och leverera goda resultat. Utnämningen är ett naturligt 
steg för att skapa ökad tydlighet, stärka genomförandekraften och säkerställa en struktur i linje med 
övriga bolag inom koncernen. 

”Johan är en uppskattad och tydlig ledare med ett starkt driv och ett stort engagemang för 
verksamheten. Med sin erfarenhet och sitt affärsfokus är han mycket väl lämpad att leda Balco AB i 
nästa fas,” säger Camilla Ekdahl, koncernchef för Balco Group.  

Camilla Ekdahl, som utöver rollen som koncernchef även har varit VD för Balco AB, kommer framöver 
att fokusera fullt ut på Balco Group. 

 
För mer information, vänligen kontakta: 
Camilla Ekdahl, CEO Balco Group 
E-post: camilla.ekdahl@balco.se 
Mobil: +46 706 06 30 32 
 
Jesper Magnusson, HR- och Kommunikationschef 
E-post: jesper.magnusson@balco.se 
Mobil: +46 733 456 141 
 
Om Balco Group 
Balco Group är en ledande aktör inom balkongbranschen med fokus på att erbjuda innovativa, 
patenterade och energieffektiva lösningar för flerbostadshus. Koncernens anpassade produkter 
bidrar till att höja livskvaliteten, säkerheten och värdet i bostäder. Genom en decentraliserad och 
effektiv försäljningsprocess har Balco Group full kontroll över sin värdekedja – från produktion till 
leverans. Grundat 1987 i Växjö, har företaget idag cirka 550 anställda och är marknadsledande i 
Skandinavien med verksamhet på flera marknader i norra Europa. Koncernens omsättning för 2025 
uppgick till 1 295 MSEK och Balco Group har varit noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2017. 
 


